
UCHWAŁA NR XXV/192/13
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/161/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieścisko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 , poz.594) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy 
Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 18 uchwały Nr XXII/161/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieścisko skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 89E463C2-3680-43D6-A8BD-19AD4A6EEA51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29.04.2013r. do Rady Gminy Mieścisko wpłynął wniosek Prokuratora Rejonowego
w Wągrowcu wnoszący o zmianę uchwały podjętej przez Radę Gminy Mieścisko nr XXII/161/13 z dnia
30 stycznia 2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mieścisko.
Zmiana dotyczy „wyeliminowania” w § 18 ust. 4 o treści: „Zabrania się wyprowadzania psów na teren
placów zabaw dla dzieci, sklepów, zakładów produkcji spożywczej, zakładów usługowych, lokali
gastronomicznych, aptek, obiektów użyteczności publicznej oraz innych obiektów, których administracje
wprowadziły ten zakaz (z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych i psów asystujących osoby
niepełnosprawne)”, który zdaniem Prokuratora Rejonowego w Wągrowcu wykracza poza katalog
zagadnień określonych w art. 4 ust. 2 pkt 1-8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 89E463C2-3680-43D6-A8BD-19AD4A6EEA51. Podpisany Strona 1




